
UCHWAŁA NR 7/351/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa wyraża zgodę i udziela się pełnomocnictwa Panu 
Przemysławowi Dąbrowskiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
do zawarcia umowy z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie w zakresie 
użytkowania gruntów związanych z infrastrukturą transportową tj. most drogowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 251 na odcinku Młodocin-Pturek w km 104+560 rz. Noteci na okres 10 lat.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


